CPL Aviso de Suspensão Página 1 de 1

CONCORRÊNCIA N.º 001/2021
ALTERAÇÃO DA DATA DO CERTAME

REFERENTE: PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 012/2021 – EDITAL N.º 010/2021.

OBJETO:  Contratação de pessoa jurídica para execução do serviço de demolição de imóvel

localizado no campus do Centro de Excelência em Bovinocultura de Corte SENAR MS.

O Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – Administração Regional de Mato

Grosso do Sul (SENAR-AR/MS), por intermédio de sua Comissão Permanente de Licitação

(CPL), designada pela Portaria n.º 001/2021/PRES.CA, no uso de suas atribuições, torna públi-

co aos interessados em virtude do Decreto Estadual nº 15.638, de 24 de março de 2021 (insti-

tui em caráter excepcional e temporário, medidas restritivas no estado de Mato Grosso do Sul

para evitar a proliferação do coronavírus (SARSCoV-2) e dá outras providencias), a ALTERA-

ÇÃO DA DATA do certame da CONCORRÊNCIA N.º 001/2021, para o dia 08 de abril de 2021,

no mesmo local já divulgado no Edital.

Campo Grande, MS, 29 de março de 2021.

Comissão Permanente de Licitação - CPL